Exalt. Michaeli (Cant. Budl. Sis Responsum Datum in
 Curia Regia Bransead. feria secunda post Dominicam Etate
 Quadragesimale proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Curis (Cant. g. i. p. e. t. a. C. p. a. sigillat. M. l. i. s. R. e.
 qui fuit ab una integra ante dominum ante septimana
 in bonis Cui pp. posuit et publicavit Cui ffala Altona
 supra nominata partem sua Ad offum ffent per Mulem
 Regni Galien. Helalem Benedictum Imperatoris iura clonati
 et non comparat. in lucro suo p. toto ex Regesti ordine ac ad

nosse offi offerit Budl. Condemnavit
 D. C. W. K. A.
 Super Curiam literalem Capite Bransead. tenentatit
 Francis Joannes Altona Lesnowolsky Bransead. et Capite
 Bobis Helalem Joanni olim Jacobi de p. r. e. t. o. r. s. h. y. Moysen pro
 wice Jacobo olim Sebastiani Myslowsky tanqua' honoris o-
 bligationis possunt de Plesthy et de p. r. e. t. o. r. s. h. y. ex omni
 bus bonis bepnis vigore Regis et nostra Capite authe' Mas tang
 de in remanis Quereis ac Casus offi Capite Capite
 Bransead. feria Secunda post data' offerit Cui pp. ca' cele-
 brandis p. r. e. t. o. r. s. h. y. et perempte compareat Ad Brantiam Helalem
 Mathia' olim Stanislawi Plestha de ibidem hrd' Qui bot
 Curat secundo post obtent' pena' Contm's Ideo Quia bot siper
 dia seu dumptib' pro expeditione bellica tam pro anno Millesimo
 Sexcentesimo Quadragesimo Octavo qua' et p' Anno offerit
 Contra horatib' et Tentatib' sancit' ex bonis plesthi solue-
 re ac pendere non vultis neg. Curatib' per quod p. n. i. q. u. i. n-
 gentas marcas Lotus decem' ad qua' super d. r. i. b. et bo-
 nis bepnis omnib' p. e. c. a. t. i. s. Curamini Budl. p. r. e. s. Responsum
 Datum in Curia Regia Bransead. feria secunda post Domi-
 nica' paschod Budica Quadragesimale proximo Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curis (Cant. g. i. p. e. t. a. C. p. a. sigillat. M. l. i. s. R. e.
 g. i. p. e. t. a. C. p. a. sigillat. M. l. i. s. R. e.

190
Plurima Copia sigillatim Mitis Regni Galie Lobelis Alberti
Iulio ab una integra ante seminu[m] g[ra]m septa in bo-
nis Curis p[ro]p[ri]is Apud unum Lobelium Joanne[m] de p[re]torio hi
posuit et alteris publicavit Memorata parte Retorea Supra
reminatam parte Citam Ad officium p[ro]p[ri]is per unum Regni Galie
Lobelium Benedictum Imperatoris Princeps de m[er]ito p[ro]p[ri]is Conpa-
rent in lucro suo p[ro]p[ri]o esse de gestis ordine ac adm[is]sione offi-
ciorum Judicialiter Condemnavit.

II APINSKY p[er] 500 LUCY II M.
Super Curiam literalem p[re]toris Curiam Brancie tenent
tales francie Joannes in Decemores Resnordel[is] Brancie
deca[m] p[ro]p[ri]is Capient debet Lobelibus Petro Jacobo Joanne
etiam Mathis Ostrowsky Adamo olim Stanislawi Ostrowsky Jo-
h[ann]is olim Stanislawi Ostrowsky Curie illi Joannis Lemnecsky
de Ostrowsko de redditis ex omnibus bonis vestris vigore Regis
et nostra Capitani auct[orit]ate Mandamus ut in Terminis Quarelam
ac Curiam offi[ci]i Capitani Curie Brancie feria Secunda post
data festis Curie p[ro]x[im]e celebrandis p[ro] et p[er]empte Compereat
Ad instantia[m] Lobelis Pauli olim Alberti Zapinski de Gola-
sie illi p[ro]p[ri]is Curie p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is mantas cum mantas
as[er]t[ur] Ideo Curia ut de p[re]sentia et d[omi]n[us] p[ro] expedicione
bellica ad offi[ci]um Curie localis p[ro]p[ri]is licentia p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is qui in p[ro]p[ri]is publicis suo d[omi]n[us] et in p[ro]p[ri]is equis
sufficiens expediebat p[ro] duo et vestro interese dare ac
pendere non vultis reg[is] Curatis de bonis vestris Golasie et
non metuendo p[ro] de expedicione bellica p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
600 Mantas Lobelis ad qua[m] super vobis decernit p[ro]p[ri]is
Judicis sub Responso et Terminis auctoritate Datum in Curia
Regia Brancie feria Secunda post Dominica[m] Zapinski
Judicia Quadragesima p[ro]x[im]e Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo et extendend[um] una cu[m] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is d[omi]n[us]
Secundo post obtinet p[ro]p[ri]is Curie in qua vobis p[ro]p[ri]is
rat et nunc Curat Curie Curie Copia sigillatim